

۳

مهر امسال تولید سه مدل سواری داخلی به صفر رسید. تولید ام‌وی‌ام ۱۱۰ چهار سیلندر از ۶۵ دستگاه و سابرینا از ۲۱ دستگاه در مهر ماه ۱۳۹۴ به صفر کاهش یافت. همچنین تولید خودروی گریت‌وال M۴ نیز با کاهش صد درصدی همراه بوده و از ۱۱ دستگاه در مهر پارسال به صفر رسید.



وزیر نیرو خبر داد

کاهش ۱۰ هزار میلیارد تومانی بدهی‌های صنعت برق

فرهنگستان بدهی وزارت نیرو به پیمانکاران بخش خصوصی آب و برق یکی از چالش‌های مهم این وزارتخانه از گذشته تاکنون بوده است؛ تا جایی که حمید چیت‌چیان که پیشتر از بدهی ۳۰ هزار میلیارد تومانی وزارت نیرو خبر داده و گفته بود مکانیسم‌های مختلفی برای پرداخت این بدهی در نظر گرفته شده

که تهاتر یکی از این مکانیسم‌هاست، حالا نوید کاهش این بدهی‌ها را داده و اعلام کرده که بدهی‌های صنعت برق از ابتدای امسال تاکنون ۱۰ هزار میلیارد تومان کاهش یافته است.

این مقام مسئول که در مراسم گشایش شانزدهمین نمایشگاه صنعت برق در جمع خبرنگاران صحبت می‌کرد، اضافه کرده که مجموع بدهی‌های صنعت برق که در ابتدای امسال ۳۲ هزار میلیارد تومان بوده است، با مکانیسم‌های

پیگیری

مدیرعامل شرکت صادرکننده کارت‌های اعتباری بانک ملی مطرح کرد

اولویت با کارمندان بانک نیست

فرهنگستان «اولویت دریافت کارت اعتباری با مشتریان است نه کارمندان بانک‌ها». این تازه‌ترین خبری است که مدیرعامل شرکت صادرکننده کارت‌های اعتباری بانک ملی در مورد کارت‌های اعتباری بیان کرده و گفته است که در بانک ملی توصیه نامه‌ای منتشرشده که اولویت با مشتریان باشد

و همکاران بانکی از این کارت‌ها استفاده نکنند. مجید شکوهی با رد اینکه بانک تنها به افراد خاصی اعتبار می‌دهد؛ اضافه کرده که هر کس که قبلاً می‌توانست وام بگیرد اکنون هم می‌تواند کارت اعتباری دریافت کند. هر کس که واجد شرایط باشد

بانک به او کارت اعتباری خواهد داد.

او همچنین درباره روند صدور و عرضه کارت‌های اعتباری به «ایلنا» گفته که عرضه کارت‌های اعتباری در مسیر رشد است و این رشد تدریجی نتیجه‌بخش بوده است.

شکوهی در بخش دیگری از صحبت‌هایش آماری هم درباره صدور این کارت‌ها داده و



۱۰۰۰۰۰

محمدحسن مرادی، مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن گفت: «هفته گذشته تعداد حساب‌های صندوق پس‌انداز مسکن یکم به عدد ۱۰۰ هزار و ۱۳۸ فقره با مانده بالغ بر ۲۱ هزار و ۱۸۸ میلیارد ریال رسید. سه‌ماهه شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر ۵۱ هزار و ۸۸۱ فقره و سهم متقاضیان تهرانی ۲۶ هزار و ۷۵۱ فقره بوده است.



حمایت دبیر انجمن خودروسازان از پراید و وانت نیسان

بالا بودن میزان تصادف‌های پراید طبیعی است



فرهنگستان آخرین آمارها نشان می‌دهد که دو خودروی پراید و پژو ۴۰۵، خودروهایی هستند که در بیش از ۶۰ درصد تصادف‌های جاده‌ای حضور دارند و به گفته مسئولان راهنمایی و رانندگی عامل بیشتر این تصادفات هستند. اما دبیر انجمن خودروسازان کشور دیدگاه دیگری دارد. احمد نعمت‌بخش دیروز در نشست خبری گفته است که «از حدود ۱۸ میلیون دستگاه خودروی سواری در حال تردد در کشور حدود یک‌سوم آنها پراید است، بنابراین طبیعی است که میزان تصادفات این خودرو بیشتر از برخی دیگر از خودروهای با تیراژ تولید پایین باشد.» او با بیان اینکه هنگام اعلام آمار تصادفات خودروها و همچنین میزان عیوب خودروها در معاینه فنی تیراژ تولید این خودروها نیز باید مدنظر قرار گیرد، توضیح داده

که «وقتی یک‌سوم سواری‌های در حال تردد در کشور را پراید تشکیل می‌دهد، طبیعی است که تعداد خودروهای پراید مراجعه‌کننده به مراکز معاینه فنی و به دنبال آن تعداد عیوب این خودرو بیش از سایر خودروها باشد.»

نعمت‌بخش آماری هم از میزان تصادف‌های پراید اعلام کرده و گفته است که «در حالی گفته می‌شود پراید بیشترین تصادفات را دارد که طبق آمار، از مجموع حدود ۶ میلیون دستگاه پراید در حال تردد در کشور حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار دستگاه از این خودرو دچار تصادف شده که حدود ۲/۳ درصد کل پرایدهای تولیدی را تشکیل می‌دهد که آمار پایینی است.» او ادامه داده که «این وضعیت در حالی است که طبق آمار پلیس تنها ۱/۳ درصد تصادفات جاده‌ای به دلیل نقص خودرو و باقی تصادفات به دلایلی غیر از کیفیت خودرو رخ داده است.» این فعال بخش خودرو بیان کرده که «با پروژه‌های اجراشده در سال‌های اخیر کیفیت خودروی پراید و وانت نیسان افزایش یافته است.» دبیر انجمن خودروسازان پاسخ انتقاد بیژن زنگنه، وزیر نفت درباره بالا بودن مصرف سوخت وانت نیسان‌ها این را هم گفته

شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در فصل تابستان، به عدد ۱۹۷ رسید که نسبت به شاخص فصل قبل یعنی ۱۹۲/۳، معادل ۱/۹ درصد و شاخص فصل مشابه پارسال، ۲/۲ درصد افزایش داشت. درصد تغییرات شاخص کل این بخش در چهار فصل منتهی به تابستان ۹۵ نسبت به دوره مشابه پارسال، ۰/۲ درصد بوده است.



حمایت دبیر انجمن خودروسازان از پراید و وانت نیسان

بالا بودن میزان تصادف‌های پراید طبیعی است



که «این موضوع صحت نداشته و مصرف سوخت این خودرو در سال‌های اخیر به شدت کاهش یافته و به مصرف سوخت خودروهای سواری نزدیک شده است.» پیشتر زنگنه گفته بود که «وانت نیسان‌ها را باید پس از خرید در ذوب‌آهن بسوزانیم.» نعمت‌بخش با بیان اینکه از وزیر نفت می‌خواهیم کمک کند تا خودروهای کاربراتوری و فرسوده که ۵۰ برابر خودروهای جدید الایندگی ایجاد می‌کنند از رده خارج شوند، تاکید کرد که «تولید خودروهایی چون پراید و پژو ۴۰۵ به تدریج کاهش یافته و خودروهای جدید جایگزین آنها خواهند شد، البته در حال حاضر تقاضای بالایی برای این خودروها وجود دارد و نمی‌توان یکباره تولید آنها را متوقف کرد، زیرا جایگزینی برای آنها وجود ندارد.»

پیش از این و انتشار اخباری مبنی بر ورود خودروهای جدید به خیابان‌های ایران، برخی مسئولان از توقف تولید پراید و تیبیا خبر داده بودند. گفته می‌شود خودروهای پراید و با کیفیت بالاتر مانند رنو کوئید قرار است جایگزین این خودروها با رده قیمتی کمتر از ۲۵ میلیون تومان شود.

❖ قیمت پژو ۲۰۷ آزاد شد

در کنار اظهارات نعمت‌بخش و حمایتش از خودروی پراید، رضای شیوا رئیس شورای رقابت هم خبر خودرویی دیگری اعلام کرده است. او به «تسنیم» گفته است که «در این جلسه مقرر شد پژو ۲۰۷ دنده‌ای مشمول قیمت‌گذاری شورای رقابت

نباشد.» او با بیان اینکه در حال حاضر این خودرو رقبای متعددی همچون دنا، رنوساندرو، دانگ فنگ و برلیانس در سطح بازار دارد، توضیح داده که «برهمن اساس قیمت این خودرو همان قیمت اعلامی شرکت، حدود ۴۱ میلیون تومان است.» به گفته رئیس شورای رقابت «این شورا در مورد سایر خودروها هم نظارت لازم را بر عملکرد شرکت‌های خودروساز در فروش محصولات خود در چارچوب دستورالعمل قیمت‌گذاری خودرو دارد.» هم اکنون قیمت پژو ۲۰۷ دنده‌ای در بازار آزاد چیزی نزدیک به ۴۰ میلیون تومان و قیمت اتوماتیک آن هم حدود ۴۷ میلیون تومان است.

۴۱۷

شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با کاهش ۴۱۷ واحدی به رقم ۷۹ هزار و ۲۵۲ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن اما با افزایش ۲۲ واحدی عدد ۱۵ هزار و ۷۶۵ واحد را به نمایش گذاشت. شاخص سهام آزاد شناور با کاهش ۴۰۵ واحدی به رقم ۸۸ هزار و ۲۵۴ واحد دست یافت.



❖ سرخط خبر

❖ **حامد مظاهریان**، معاون وزیر راه و شهرسازی: با رونمایی از سامانه شناسایی خانه‌های خالی در سال ۱۳۹۶ این خانه‌ها مشمول مالیات می‌شوند.

❖ **محمدرضا نعمت‌زاده**، وزیر صنعت، معدن و تجارت: افرادی که سنگ خام ایران را می‌خرند و به خارج می‌برند باید بیایند در ایران برای تولید مشترک سرمایه‌گذاری کنند.

❖ **امیدعلی پارسا**، رئیس مرکز آمار: اطلاعاتی که مردم در اختیار ما قرار می‌دهند به هیچ عنوان از این مرکز خارج نمی‌شود و در اختیار هیچ نهادی حتی قوه قضائیه قرار نمی‌گیرد و مسئولان مرکز آمار به چنین مبتثاتی پایبند هستند.

❖ **بانک مرکزی** صدور کارت عابربانک جدید برای مشتریان ده‌کار را تکذیب کرد.

❖ **با حکم وزیر نفت**، کسری نوری مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت و اکبر نعمت‌اللهی مدیر موزه‌های صنعت نفت شدند.

❖ **با احتساب** معاملات آخرین روز هفته منتهی به ۱۲ آبان‌ماه، ارزش معاملات بورس انرژی از آغاز معاملات تاکنون، از مرز ۷۰ هزار میلیارد ریال عبور کرد.

❖ **هایده باقری‌پور**، مدیرکل فناوری اطلاعات گمرک: در گمرک ایران شرایطی فراهم شده تا زمانی که فرد تصمیم می‌گیرد کالا وارد کند می‌تواند اطلاعات را پیش از اینکه کالا به کشور وارد شود به صورت الکترونیکی اظهار کند.

❖ **مسلم بیات**، مدیرکل استاندارد استان تهران: کارشناسان استاندارد پس از بررسی پرونده واحدهای تولیدی، نحوه عملکرد و کیفیت فرآورده‌های تولیدی‌شان، پروانه استاندارد ۲۷۶ فرآورده را به علت عدم احراز شرایط استاندارد، در هفت ماه نخست سال، ابطال و تعلیق کردند.

❖ چارت

دوربین (قیمت‌ها براساس بازار تهران)	
مدل	قیمت (تومان)
دجیتال کلن مدل HS Powsot SX60	۱۴۵۰۰۰
دجیتال نیکون مدل Coolpix P900	۲۲۳۰۰۰
دجیتال کانن ای او اس دی مارک III به همراه کیت لنز	۹۴۰۰۰۰
دجیتال کانن EOS 1200D+18-55	۱۲۰۰۰۰
دجیتال نیکون کولیکس P600	۱۱۰۰۰۰
پاناسونیک لومیکس DMC-GH4	۴۶۰۰۰۰
سونی سایبرشات دی اس سی - آر ایکس ۱۰۰	۱۳۴۰۰۰۰
دجیتال سونی Cyber-shot DSC-HX400	۱۴۶۹۰۰۰
نیکون مدل D5300+ lens kit 18-140 VR	۲۴۰۰۰۰

سکه و ارز (قیمت‌ها تا ساعت ۱۷ روز قبل در تهران)			
سکه	قیمت (تومان)	ارز	قیمت (تومان)
بهار آزادی	۱۱۱۵۰۰۰	دلار	۳۴۲۶
اسمی	۱۱۲۲۰۰۰	یورو	۴۰۳۰
نیم	۵۶۲۰۰۰	پوند	۴۵۴۰
ربع	۲۹۷۰۰۰	دلار کانادا	۲۷۳۳
گرمی	۱۸۷۰۰۰	دین ژاپن	۳۵۱
گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۳۹۹۰	درهم امارات	۹۹۳
یک مثقال طلای ۱۷ عیار	۴۹۳۸۰۰	لیبر ترکیه	۱۱۷۳
گرم طلای ۲۴ عیار	۱۵۱۹۹۰	رینگیت مالزی	۸۹۰
انس جهانی طلا	۱۳۰۴ دلار	یوان چین	۵۴۶

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرگز در نظر دارد تامین بخشی از نیروی انسانی خود را به صورت جمعی به شرکت‌های خدماتی واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سبیا ۰۱۷۰۷۲۵۲۵۰۰۳ واریز و جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخه ۹۵/۸/۲۳ به امور اداری دانشگاه، واقع در کیلومتر یک اتوبان بندرگز به ساری، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه فرمایید. در ضمن هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

شماره تماس: ۰۴۰۲-۹۵۵۸۰۴۳۴۳۶۱۷۳

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرگز

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به خرید یک دستگاه سرور San Storage اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌شود جهت خرید اسناد و کسب اطلاعات از شرایط مناقصه به آدرس khiaa.ac.ir مراجعه نمایند. هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد. دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می‌باشد. در صورت انصراف برنده مناقصه سپرده به نفع دانشگاه ضبط خواهد شد. آخرین مهلت خرید اسناد و تحویل پاکات به کمیسیون معاملات حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۵/۸/۲۵ می‌باشد.

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه XRD جهت تجهیز آزمایشگاه گروه شیمی تجزیه دانشگاه به شرح: «مدل XRD Xpert - کارخانه سازنده: PANalytical، یا «مدل D8 advance - کارخانه سازنده: Bruker» طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ اولین نوبت انتشار آگهی به مدت هفت روز اداری (به غیر از پنجشنبه‌ها) جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان یا به سایت www.jauk.ac.ir مراجعه نمایند. مهلت تسلیم اسناد و پیشنهاد قیمت از تاریخ اولین نوبت انتشار آگهی به مدت ده روز اداری (به غیر از پنجشنبه‌ها) می‌باشد. دانشگاه در قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد یا رد آنها دارای اختیارات تام می‌باشد و هزینه درج آگهی منتشره در روزنامه سراسری و محلی نیز به عهده برنده مناقصه است. شماره تماس دبیرخانه کمیسیون: ۰۳۴-۳۱۳۲۱۵۳۱ اداره روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان

سازمان آگهی‌های روزنامه

فرهنگستان

Advertisement's Organization

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir